CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/01/23
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05

06

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

OA – Decisão de Contratar: Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação
do Parque Escolar de Mirandela – Escola Secundária de Mirandela.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.
DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2017/01/18

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco